dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJ1lOYeHUA B peecTp 4YJIeHOB
POO

Homep
I0p. IML0 3aK/lo4YuBLUee
oT4yeTa
06 OOroBOp Ha nNpoBegeHue
OLLeHKM
oueHKe
CMUpHOB AnekcaH
01/01-21. P AP
[eHHaobeBNY
CMupHOB AnekcaH
02/01-21. P AP
[eHHaobeBNY
YacTHOMPaKTUKyoLWnin

03/02-21. oueHWwmnK CMMpHoOB
AnekcaHpap NeHHagbeBWY

YacTHOMPaKTUKYOLWMN
04/02-21. oueHwmK CMMpHoB
AnekcaHpp NeHHagbeBnY

YacTHOMPaKTUKYOLWN
05/03-21. oueHWwmnK CMMpHoB
AnekcaHpap N'eHHagbeBWY

YacTHOMPaKTUKYOLWMNIA
06/03-21. oueHwmk CMMpHoOB
AnekcaHpp NeHHagbeBnY

YacTHOMPaKTUKYOLWNn
07/03-21. oueHWwmnK CMMpHoOB
AnekcaHpap NeHHagbeBWY

YacTHOMPaKTUKYOLWMNIA
08/03-21. oueHwmnk CMnpHoB
AnekcaHpp NeHHagbeBnY

CBepeHuna

CMmunpHoB AnekcaHgp NeHHagbeBuY

003455
04.02.2008
OO1BLEeKT OoueHKHm,
haTa
HanpaBJieHue
COoCTaBJIeHus
KBaNiM(pMKaLUMOHHOro
oTyeTa
aTTrecrtaTa
11.01.2021 HeXXWJble NoMeLLeHns
22.01.2021 MallnHa
10.02.2021 TPaHCNOPTHOE CPencTBo
25.02.2021 00N B YCTAaBHOM
KanuTane
04.03.2021 HeXXnnoe romeuieHne
04.03.2021 KBapTupa
04.03.2021 KOMHaTb
04.03.2021 KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA



09/03-21.

10/03-21.

11/03-21.

12/03-21.

13/03-21.

14/03-21.

15/03-21.

16/03-21.

17/03-21.

18/02-21.

19/03-21.

20/03-21.

YacTHOMPaKTUKYOLWMN
oueHwmk CMMpHoOB
AnekcaHpp NeHHagbeBnUY

YacTHOMPaKTUKYOLWMNA
oueHwmK CMMpHoB
AnekcaHpap NeHHaabeBnNY

YacTHOMPaKTUKYOLWMN
oueHwmK CMMpHOB
AnekcaHpp NeHHagbeBnY

YacTHOMPaKTUKYOLWMNA
oueHwmK CMmMpHoB
AnekcaHpap NeHHagbeBWY

YacTHOMPaKTUKYOLWMN
oueHwmK CMMpHoOB
AnekcaHpp NeHHagbeBnY

YacTHOMPaKTUKYOLWNn
oueHWwmK CMMpHoOB
AnekcaHpap NeHHagbeBWY

YacTHOMPaKTUKYoLWMN
oueHwmk CMMpHoB
AnekcaHpp NeHHagbeBnY

YacTHOMPaKTUKYOLWN
oueHWwmnK CMMpHoOB
AnekcaHpap NeHHagbeBWY

YacTHOMPaKTUKYOLWMNA
oueHwmk CMMpHoB
AnekcaHpp NeHHagbeBnY

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA
oueHWwmnK CMMpHoB
AnekcaHpp NeHHagbeBWY

YacTHOMPaKTUKYOLWMNIA
oueHwmnk CMupHoB
AnekcaHpp NeHHagobeBnY

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA
oueHWwmnK CMMpHoB
AnekcaHpap NeHHagbeBWY

04.03.2021

04.03.2021

04.03.2021

17.03.2021

17.03.2021

17.03.2021

17.03.2021

17.03.2021

17.03.2021

01.02.2021

22.03.2021

26.03.2021

KBapTuUpa

XKWUJIOW AI0M, 3eMeJIbHbIN
y4acToK

KOMHaTa

HeXXwunble noMeuwleHna

HeXunnoe nomMmewlieHmne

HeXXunnoe nomMmewlieHmne

HeXunnoe nomMmewlieHme

HeXXunoe 3naHuve,
3eMeJIbHbIN Y4acToK

HeXxunoe 3naHue,
3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

34@aH1e, COOpYXKeHus

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXunnoe nomMmellieHmne

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



