Форма сво	едений о выполненных оце	нщиком отчетах	к за I квартал 2021 года.						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Смирнов Александр Геннадьевич 003455 04.02.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					01/01-21.	Смирнов Александр Геннадьевич	11.01.2021	нежилые помещения	рыночная
					02/01-21.	Смирнов Александр Геннадьевич	22.01.2021	машина	рыночная
03/02-21.	Частнопрактикующий оценщик Смирнов Александр Геннадьевич	10.02.2021	транспортное средство	рыночная					
04/02-21.	Частнопрактикующий оценщик Смирнов Александр Геннадьевич	25.02.2021	доля в уставном капитале	рыночная					
05/03-21.	Частнопрактикующий оценщик Смирнов Александр Геннадьевич	04.03.2021	нежилое помещение	рыночная					
06/03-21.	Частнопрактикующий оценщик Смирнов Александр Геннадьевич	04.03.2021	квартира	рыночная					
07/03-21.	Частнопрактикующий оценщик Смирнов Александр Геннадьевич	04.03.2021	комнаты	рыночная					
08/03-21.	Частнопрактикующий оценщик Смирнов Александр Геннадьевич	04.03.2021	квартира	рыночная					

09/03-21.	Частнопрактикующий оценщик Смирнов Александр Геннадьевич	04.03.2021	квартира	рыночная
10/03-21.	Частнопрактикующий оценщик Смирнов Александр Геннадьевич	04.03.2021	жилой дом, земельный участок	рыночная
11/03-21.	Частнопрактикующий оценщик Смирнов Александр Геннадьевич	04.03.2021	комната	рыночная
12/03-21.	Частнопрактикующий оценщик Смирнов Александр Геннадьевич	17.03.2021	нежилые помещения	рыночная
13/03-21.	Частнопрактикующий оценщик Смирнов Александр Геннадьевич	17.03.2021	нежилое помещение	рыночная
14/03-21.	Частнопрактикующий оценщик Смирнов Александр Геннадьевич	17.03.2021	нежилое помещение	рыночная
15/03-21.	Частнопрактикующий оценщик Смирнов Александр Геннадьевич	17.03.2021	нежилое помещение	рыночная
16/03-21.	Частнопрактикующий оценщик Смирнов Александр Геннадьевич	17.03.2021	нежилое здание, земельный участок	рыночная
17/03-21.	Частнопрактикующий оценщик Смирнов Александр Геннадьевич	17.03.2021	нежилое здание, земельный участок	рыночная
18/02-21.	Частнопрактикующий оценщик Смирнов Александр Геннадьевич	01.02.2021	здание, сооружения	рыночная
19/03-21.	Частнопрактикующий оценщик Смирнов Александр Геннадьевич	22.03.2021	нежилое помещение	рыночная
20/03-21.	Частнопрактикующий оценщик Смирнов Александр Геннадьевич	26.03.2021	нежилое помещение	рыночная